



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nutrimenta ApS

Svanevej 6 4. th., 2400 København N

CVR-nr. 32 29 43 32

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2019.

---

Oscar Umahro Cadogan  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nutrimenta ApS Svanevej 6 4. th. 2400 København N
	CVR-nr.: 32 29 43 32
	Stiftet: 27. juli 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Oscar Umahro Cadogan Lars Hornsleth
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Bodying Zen Counsilor IVS, under konkurs, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kursus- og rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.336.579 mod 443.357 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.018.363 mod 226.521 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har solgt sine immaterielle rettigheder, hvilket har forbedret resultat med DKK 1.350.000. Vi henviser til note 1.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.336.579</b>	<b>443.357</b>
2 Personaleomkostninger	-212.460	-128.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.257
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.124.119</b>	<b>304.224</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.337	-74.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.050.782</b>	<b>230.191</b>
4 Skat af årets resultat	-32.419	-3.670
<b>Årets resultat</b>	<b>1.018.363</b>	<b>226.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.018.363	226.521
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.018.363</b>	<b>226.521</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.873	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.521
Andre tilgodehavender	82.394	0
Tilgodehavender i alt	92.267	2.521
Likvide beholdninger	109.612	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>201.879</b>	<b>2.521</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>201.879</b>	<b>2.521</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-21.721	-1.040.084
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>103.279</b>	<b>-915.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	502.026
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.400	7.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.531	71.663
Selskabsskat	29.898	0
Anden gæld	61.771	336.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.600	917.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.600</b>	<b>917.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>201.879</b>	<b>2.521</b>

### 1 Særlige poster



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af IP rettigheder	1.350.000	0
	<u>1.350.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter, som er en del af "Bruttofortjenesten" i resultatopgørelsen	1.350.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	208.494	133.716
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1.975
Personaleomkostninger i øvrigt	1.126	-6.815
	<u><b>212.460</b></u>	<u><b>128.876</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	73.337	74.033
	<u><b>73.337</b></u>	<u><b>74.033</b></u>



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.898	0
Årets regulering af udskudt skat	2.521	3.670
	<u><b>32.419</b></u>	<u><b>3.670</b></u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-125.000	-125.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	125.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-125.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	128.506	128.506
Afgang i årets løb	-128.506	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>128.506</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-128.506	-118.248
Årets afskrivninger	0	-10.258
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	128.506	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-128.506</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	30/6 2019	30/6 2018		
<b>7. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli	300	300		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>300</b>	<b>300</b>		
Nedskrivninger 1. juli	-300	-300		
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-300</b>	<b>-300</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Nutrimenta ApS</b>
Bodying Zen Counsilor IVS, under konkurs, København	50 %	0	0	0
<b>8. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli			-1.040.084	-1.266.605
Årets overførte overskud eller underskud			1.018.363	226.521
			<b>-21.721</b>	<b>-1.040.084</b>


